[image: герб балезино]
Р Е Ш Е Н И Е

Совета  депутатов
муниципального образования «Балезинский район»
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн  Кенешсы

Итоги оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по Балезинскому району по итогам 12 месяцев 2019 года

«20» февраля  2020 года
         Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Балезинскому району подполковника полиции Андрея Анатольевича Куликова об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по Балезинскому району по итогам 12 месяцев 2019 года, Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ:
         1. Информацию заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Балезинскому району подполковника полиции Андрея Анатольевича Куликова об итогах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по Балезинскому району по итогам 12 месяцев 2019 года принять к сведению.
          2. Администрации муниципального образования  «Балезинский район» разработать план по реализации предложений Отдела МВД.
[bookmark: _GoBack]          3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов  муниципального образования «Балезинский район» «Законность и права граждан».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Балезинский район»                                                                                  Н.В. Бабинцев

пос. Балезино
20.02.2020 г.
№ 39-308
image1.jpeg